[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 01 сентября  2014 года
	№
	1156

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 01.04.2014 № 385 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципальных служащих в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
                   В соответствии с  областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 01.04.2014 № 385 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципальных служащих в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:

В пунктах 2.1. и 2.2. приложения «Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» слово «профессиональное» исключить.
2. Руководителям комитетов администрации Бокситогорского муниципального района в месячный срок внести соответствующие изменения в свои должностные инструкции.

 3.
Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации  Андрюхину Е.В.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:   Андрюхиной Е.В., ОО, КУМИ, КО, КФ, КСЗН, КЭР, КЖКХ, регистр МНПА, в дело